aliquam scriptionem vel pactionem nocivam ecclesiae contraxerint; confirmat

omnera districtura omniura castellanorura atque omnium super terram eius

residentiura tara clericorum quam laicorura, et plebes et terras norainatira

illustratas; concedit, ut 12 horaines ipsius civitatis eura eiusque successores

sine pretio navigio ducant. — Notura sit. Dat. 6 id. nov. p. m. Hildebrandi

vice Heriraanni Rora. sedis archicanc. et Colonien. archiep., a. 1 d. Victoris

pp. II, ind. 8.

Kehr, Italia pontificia V. 14
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B s. XVII (sine dat.). F f. 17. G f.
26' (sine dat.). G^ ni f. 71. fV^ f 17'. F*

qu. xijc f. 6]. — Edd. Muratori Antiq. VI 223 ex G (sine dat.) = Migne CXLIII 817

71. 10. CappeUetti IV 44. — Regg. Guarini Comp. p. 31. Ughelli * II 566; - II 533. Frizzi

Mem. » I 197; * / 220. Manini Ferranti Comp. I 266. Cappelletti IV 40. 43. J. 3303

et JL. 4351 ad a. 1055— 57.

9 (1068)

Alexander II omnibus Christi fidelibus: nuntiat, se in concilio Gratianum

ex electione cleri et totius populi Ferr. episcopum consecrasse^ et bis et ter

Samuelem eiusdem eccl. invasorem excommunicasse et anathematizasse. —
Notum sit. Ego Alexander etc. Subscr. 64 archiepp., epp., cardd. aliique.

F f.30. fV f 50'. F' f. 19]. — Ed. Cuppelletti IV 47 ex F. — Heg. JL. 4651.

10 (1061—73)

Alexander II H(elisaeo) Mantuano pontifici: associat ad corpus b. Symeonis

monachi et eremitae (Padilironensis) consecrandum Ferrariensem seu Yero-

nensem epp.

V. Mantova, Mon. s. Benedicti super Padum (JL. 4729).

11 Laterano 1105 april. 8

Paschalis II Landulfo Ferr. ep., Guilielmo filio Bulgari, Petro filio Arimundi,

Uberto consuli et per eos tam ecclesiae quam civitati Ferrariae: ad exemplar

Adriani (n. ^2) et Benedicti (n. 6) confirmat fundos et patrimonia, ut Ferra-

riensibus epp. in singuHs massis ecclesias cum clericis, presbyteris, diaconibus

ordinare et consecrare hceat, sanciens, ut Ferr. ecclesia cum tota parochia

sua in iure et dominio ac privilegio S. R. E. b. Petri, cuius est patrimonium,

conservetur et sit semper sub Romani pontificis electione, ordinatione atque

consecratione; designat comitatus Ferr. fines et terminos; removet habitatori-

bus ipsius maioris massae Ferr. malas et pravas consuetudines, nisi qupd

unaquaeque libera persona de moneta Venet. denarios singulos dabit; concedit

census et tributi atque telonei de ripa et flumine unam medietatera; similiter

condonat telonei de mercato alteram medietatem; statuit, ut placitum gene-